
 
 

 
 

Poštovani putnici          

Na Zračnoj luci Rijeka nije dozvoljeno korištenje taxi vozila bez dozvole Zračne luke Rijeka. Popis legalnih taxista s 

dozvolom dan je u nastavku.  

Molimo da poštujete pravila Zračne luke Rijeka, te koristite isključivo taxi vozila s dozvolom. U slučaju da primijetite 

taxi vozilo koje nije na listi legalnih pretplatnika, molimo da se obratite našoj zaštitarskoj službi. 

TAXI PRIJEVOZNICI S DOZVOLOM 
1. ABS Autotaxi Krk, vl. Miljenko Šamanić, Krk 

RENAULT TALISMAN, SIVI, REG. RI-2777-F 

2. Adriana obrt, vl. Hamza Bytyqi, Krk 

MERCEDES BENZ, CRNI, REG.  RI-8144-N 

3. Autotaxi Josip, vl. Snježana Brusić, Njivice 

CITROEN JUMPY SPACETOURER, CRNI, REG. RI-7070-F; PEUGEOT 308, SIVI, REG.RI-7717-H 

4. Carla,obrt, vl. Đanino Butković, Krk  

ŠKODA OCTAVIA, BIJELA, REG. RI-8750-E  

5. DMD obrt, vl. Darko Štamf, Malinska  

ŠKODA ENYAQ, SREBRNA, REG. RI-8735-K; DACIA DUSTER, SREBRNI, REG. RI-9980-C  

6. Halo taxi, vl. Milorad Justinić, Omišalj  

FIAT SCUDO, PLAVI, REG. RI-7088-F 

7. IGO-ADRIA, vl. Goran Mavrović, Dobrinj  

ŠKODA OCTAVIA, BIJELA, REG. RI-751-VZ; ISUZU NOVO, ZLATNI, REG. RI-640-ZR  

8. iTAXI, vl.Slaven Slunjski, Njivice 

ŠKODA SUPERB, SMEĐA, REG. RI-0026-PP 

9. KRALJ d.o.o., Malinska 

MERCEDES VITO, SREBRNI, REG. RI-1202-B 

10. Lahor, vl. Zvonimir Nosić, Punat 

FORD TOURNEO, RI-3103-G & FORD TRANSIT, RI-815-SM, SIVI  

11. Like, vl Luka Justinić, Omišalj  

AUDI A4, CRNI, REG. RI-1205-L 

12. MIP Njivice, vl.Marinko Ivanković, Njivice  

MERCEDES V KLASA, CRNI, REG. RI-401-UN; MERCEDES E KL., CRNI, REG. RI-2010-MI   

13. MLADO obrt, vl. Mladen Graovac, Rijeka 

MERCEDES E KLASA, CRNI, REG. RI-9735-J 

14. RAPIDO TAXI, vl. Sanjin Blečić, Rijeka 

PEUGEOT 308, SIVI, REG. RI-3963-N 

15. Taxi 90, vl. Irena Morožin Čutul, Malinska  

VOLKSWAGEN CARAVELLE, BIJELI, REG. RI-440-RH                                          

16. Taxi Bogović, vl. Ivica Bogović, Malinska 

MERCEDES VITO, BIJELI, REG. RI-326-VF 

17. Taxi Barbiš, vl. Ivan i Mirjana Barbiš, Malinska 

MERCEDES VITO, CRNI, REG. RI-2002-OK 

18. Taxi Tony, vl. Toni Radoslović, Dobrinj 

MERCEDES C KLASA, PLAVI, REG.RI-2244-N 

19. Viataxi, vl. Luka Baćilo, Omišalj 

FIAT TIPO, CRVENI, RI-9172-F 

 

 

 

 



 
 

 
 

Dear passengers         

At Rijeka Airport it is not allowed to use other taxi drivers than the ones who have legal permission from Rijeka 

Airport. List of them is given below. 

Please, respect Rijeka Airport rules and use only drivers listed on this list. If you see a taxi car who is not on the list, 

please advise our security staff. 
 

LEGAL TAXI DRIVERS AT RIJEKA AIRPORT 

1. ABS Autotaxi Krk, Miljenko Šamanić, Krk 

RENAULT TALISMAN GRAY, RI-2777-F 

2. Adriana obrt, Hamza Bytyqi, Krk 

MERCEDES BENZ, BLACK,  RI-8144-N 

3. Autotaxi Josip, Snježana Brusić, Njivice 

CITROEN JUMPY SPACETOURER, BLACK, RI-7070-F; PEUGEOT 308, GRAY, RI-7717-H 

4. Carla, Đanino Butković, Krk   

ŠKODA OCTAVIA WHITE,  RI-8750-E  

5. DMD obrt, vl. Darko Štamf, Malinska  

ŠKODA ENYAQ, SILVER, RI-8735-K; DACIA DUSTER, SILVER, RI-9980-C  

6. Halo taxi, Milorad Justinić, Omišalj  

FIAT SCUDO, BLUE, RI-7088-F 

7. IGO-ADRIA, vl. Goran Mavrović, Dobrinj  

ŠKODA OCTAVIA, WHITE, RI-751-VZ; ISUZU NOVO, GOLD, REG. RI-640-ZR 

8. iTAXI, vl.Slaven Slunjski, Njivice 

ŠKODA SUPERB, BROWN, RI-0026-PP 

9. KRALJ d.o.o., Malinska 

MERCEDES VITO, GRAY, RI-1202-B 

10. Lahor, Zvonimir Nosić, Punat 

FORD TOURNEO, RI-3103-G & FORD TRANSIT, RI-815-SM, GRAY 

11. Like, vl Luka Justinić, Omišalj  

AUDI A4, BLACK, RI-1205-L 

12. MIP Njivice, Marinko Ivanković, Njivice  

MERCEDES V KL, RI-401-UN & MERCEDES E KL., RI-2010-MI, BLACK 

13. MLADO obrt, vl. Mladen Graovac, Rijeka 

MERCEDES E KL, BLACK, RI-9735-J 

14. RAPIDO TAXI, vl. Sanjin Blečić, Rijeka 

PEUGEOT 308, GRAY, RI-3963-N 

15. Taxi 90, Irena Morožin Čutul, Malinska 

VOLKSWAGEN CARAVELLE, WHITE, RI-440-RH                                           

16. Taxi Bogović, Ivica Bogović, Malinska 

MERCEDES VITO WHITE, RI-326-VF 

17. Taxi Barbiš, vl. Ivan i Mirjana Barbiš, Malinska 

MERCEDES VITO, BLACK, RI-2002-OK 

18. Taxi Tony, vl. Toni Radoslović, Dobrinj 

MERCEDES C KLASA, BLUE, RI-2244-N 

19. Viataxi, Luka Baćilo, Omišalj 

FIAT TIPO, RED, RI-9172-F  


